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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J68423505V

2. Data e Regjistrimit 20/11/1996
3. Emri i Subjektit DAJANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja” Nene Tereza”, Rruga 
Shaljaneve, Ndertese private 1 Kateshe ne Zonen Kadastrale 
Nr.8632, Numri I Pasurise 10/152 
9.860.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 9.860,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim ,montim e prodhime materiale ndertimi ,punime 

dheu,murature,shembjesh,ndertime civile, industriale, 
turistike,bujqesore dhe kompletimi me instalime te 
nevojshme per to,punime restaurimi,ujesjellesa,eksport 
import dhe tregtim me shumice e pakice te mallrave 
ushqimore dhe industriale, bujqesore,i karburanteve dhe 
nenprodukteve te tyre,servis makinash, etj.
Nikoll Ndoj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/03/2012                Deri: 16/03/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NikollNdoj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.860.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 9.860,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DAJANA
Telefon: 0682070324 021522541 
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 
01.08.2008 per caktimin e ekspertes Znj.Ajeta Shkembi per 
rritje kapitali

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-041998-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/02
/1996

Numri i Vendimit:13810, Gjykata:Tirane
Data e rregjistrimit:16.02.1996 Emri i Subjektit: "DAJANA" Forma ligjore: sh.p.k Data e 
themelimit: 15.02.1996 Selia:Lezhe, Lagjja "Beslidhja" Pall.103  Kohezgjatja:Mbi 10 vjet 
Kapitali:100 000 Objekti:Ndertim-montime,prodhim materialesh ndertimi,punime 
dheu,murature,betoni,betonarme te zakonshme,punime shembjesh. Ndertime 
civile,industriale ,turistike,bujqesore,etj me instalimet e nevojshme per to. Punime 
restaurimi. Ujesjellesa, kanalizime,impiante vaditese, punime te mbrojtjes se sistemeve 
hidraulike,kullim e ujitje te tokes,tunele. Eksport-import dhe tregtim me shumice e pakice 
te mallrave ushqimore dhe industriale e bujqesore. Eksport-import dhe tregtim me shumice 
e pakice te karburanteve dhe nenprodukteve te tyre,vajgurit dhe nenprodukteve tij,vajrave 
lubrifikante, te te gjitha llojeve. Servis makinash dhe tregtim me shumice e pakice te 
pjeseve te kembimit per automjete. Perfaqesuesi ligjor: Nikoll Ndoj  Ortaket: Nikoll Ndoj 
100 %

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-21.11.07 (13).pdf

2. 11/05
/2005

Numri i Vendimit:13810/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.1 date 09.05.2005 eshte vendosur: 1. Te beje zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise duke perfshire te gjitha rezervat dhe fitimet e akumuluara. 2. Caktimi i Zj. Ajeta 
Shkembi eksperte per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-21.11.07 (13).pdf

3. 13/05
/2005

Numri i Vendimit:13810/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.2 date 13.05.2005 te ortakut te vetem eshte vendosur: 1. Miratimi i aktit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6EB9B4-C17D-47B6-ADEE-78525E58C4AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6EB9B4-C17D-47B6-ADEE-78525E58C4AA
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te ekspertimit kryer nga ekspertja Ajeta Shkembi per zmadhimin e kapitalit. 2. Miratimin e 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise ne shumen prej 6.560.000 leke duke shkuar kapitali ne 
shumen prej 6.660.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-21.11.07 (13).pdf

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-143880-06-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-168598-09-08
Vlera e Kapitalit ishte            "6.660.000,00"          u be            "9.860.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "6.660,00"          u be            "9.860,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682070324")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem 
date 01.08.2008 per caktimin e ekspertes Znj.Ajeta Shkembi per rritje kapitali")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nikolle Ndoi")                      Numri i aksioneve "9.860,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "9.860.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Nikoll Ndoj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nikolle Ndoi")                      Nga data "15/02/1996
eshte larguar administratori:            ("Nikoll Ndoj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-361206-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6EB9B4-C17D-47B6-ADEE-78525E58C4AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CECA809F-5B75-4A64-B844-03A5F4F9BD43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDAF00B7-FD93-4688-B09A-0673F0402C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327905E0-9BAE-4A3F-A443-3C20195DE2AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8410272A-6B11-4340-B814-D8C4F2342C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4725692D-77FD-4684-A59D-DC013B50E4E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F561EB58-7CEB-4CA4-BE88-DF2AAD28D737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F561EB58-7CEB-4CA4-BE88-DF2AAD28D737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482C0600-6AA6-4D6D-AC47-01A83B2FD8A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66437EC0-718C-4F6F-AEA9-20820E1C010B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B92D4D3-319D-4775-B4D0-777A54F95CA7
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Lagjja "Nene Tereza", Ndertese 1-Kateshe tek ish Ndermarrja e Ndertimit Lezhe;         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         L. 
BESELIDHJA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nikoll Ndoj")                      Numri i aksioneve "9.860,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "9.860.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Nikolle Ndoi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nikoll Ndoj")                      Nga data "15/02/1996
eshte larguar administratori:            ("Nikolle Ndoi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-714275-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.16.03.2012 te ortakut te vetem per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise ne baze te ligjit nr.9901 dt.14.04.2008 "Per tregtaret 
dhe shoqerite tregtare". Depozitimi i statutit te ri. Depozitimi i Vendimit dt.17.03.2012 te 
ortakut te vetem per deklarim numer telefoni. 
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("021522541")         
Objekti ishte            ("Ndertim montime,prodhim materiale ndertimi punime 
dheu,murature,shembjesh,ndertime civile industriale, turistike,bujqesore dhe kompletimi 
me instalime te nevojshme per to,punime restaurimi,ujesjellesa,eksport import dhe tregtim 
me shumice e pakice te mallrave ushqimore dhe industriale, bujqesore,i karburanteve dhe 
nenprodukteve te tyre,servis makinash, etj.")          u be            ("Ndertim ,montim e 
prodhime materiale ndertimi ,punime dheu,murature,shembjesh,ndertime civile, 
industriale, turistike,bujqesore dhe kompletimi me instalime te nevojshme per 
to,punime restaurimi,ujesjellesa,eksport import dhe tregtim me shumice e pakice te 
mallrave ushqimore dhe industriale, bujqesore,i karburanteve dhe nenprodukteve te 
tyre,servis makinash, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikoll Ndoj")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/02/1996")            u be              ("16/03/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikoll Ndoj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/03/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238F0B37-1F59-4CB5-A6C9-2BAC3C84B234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956F289E-1FDA-4027-964C-BA594332AC17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046F3FC8-3D58-4A61-A580-311DBF6DC885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B21C6E-EC63-464D-B4AA-EB6BC7601B46
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30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-530576-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-788449-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 5.1.2015, ku eshte vendosur hapja 
e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja “Nene Tereza”, Rruga”Bajram Curri”, Objekt ne ndertim; Objekti; Banese 
Private 1 dhe 2 Kat;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-890318-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë Datë. 
25.02.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja” Nene Tereza”, Rruga Shaljaneve, Ndertese private 1 Kateshe ne Zonen 
Kadastrale Nr.8632, Numri I Pasurise 10/152;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
"Nene Tereza", Ndertese 1-Kateshe tek ish Ndermarrja e Ndertimit Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-108224-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC63CE5-4866-4D38-A9E5-B564DBF054DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC28235-DB19-4BFA-B770-D17E12C82155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76DC84E2-BEC3-4780-B90B-B8DFF00FEACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447447EE-9F36-4163-9B0D-54BFFA9E4262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2E1A27-3166-4BDA-B73A-8410FA547137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1A9D03-917B-4A5C-8344-C184A73CC709
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28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171304-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-475697-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.12.2015 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore, saktesim i kodit ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
“Nene Tereza”, Rruga”Bajram Curri”, Objekt ne ndertim; Objekti; Banese Private 1 dhe 
2 Kat;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-766380-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841683-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-959394-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4D6116-70B4-4D7E-BEBA-07DF3D105993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB5369E-E0BE-4357-93AC-37D2E43CD5EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A959EA-9156-4154-B02D-41FADC8A2069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E37EB334-798F-46A1-8CAC-684902FF1B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC116AA6-289D-43F4-A090-C7232D0778D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A5C87D-58CE-4269-B47D-D48ED0A64849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A5C87D-58CE-4269-B47D-D48ED0A64849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E17443-0900-43C3-BC3D-9010AE262C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656D27BE-1DA8-45D8-8354-F05290EA39A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86DFA3C8-1FCF-479C-BD7F-D583225878D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0715B68C-F300-4513-8247-2B1FDAFF0B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2D2A43-60B9-474B-BE98-48EE44DDEEFC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANCI 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-041491-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

17/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-201010-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.03.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z. Nikoll Ndoj si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikoll Ndoj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/03/2017")            u be              ("16/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-290963-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 0131-17Regj,Nr. 04845 Prot datë 
12.05.2017 , protokolluar ne QKB me Nr. 7186Prot date 16.05.2017, lëshuar nga  Shoqeria 
permbarimore “FLASH”shpk , ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative ne kuotat/aktivet e pales debitore Nikoll Ndoj ne subjektin DAJANA me Nipt 
J68423505V dhe ne kuotat qe Nikoll Ndoj zoteron ne shoqeri te tjera re regjistruara.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406328-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80FFBF9F-680A-4126-85AF-3D5A25200FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66204FD5-6377-4BA0-98D3-991CA900A0DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA1C22A0-DD96-4EF2-A8DF-409639BE04D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B312FF0F-B943-4B5A-AFA3-7A9B296A746D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B6E013-F14B-44EA-9CD6-A3B6CBA257B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0DC8C4-10DA-41EA-9AB6-0D07D73427C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B8861F-57C1-42A9-AF3F-8D1BE59E7343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EDB1EF-D4C8-4A6E-9899-5B09B805DDB5
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30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-574504-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 1569-17 Regj, Nr. 37220 Prot date 
24.11.2017 leshuar nga Sherbimi Permbarimor FS sh.p.k ku eshte urdheruar: Heqja e 
sekuestros konservative nga aktivet e pales Nikoll Ndoj ne subjektin DAJANA me Nipt 
J68423505V, vendosur me Shkresen Nr. 04845 Prot date 12.05.2017 “Urdher per venien e 
sekuestros konservative i Permbaruesit Gjyqesor.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-582759-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 37220 Prot datë 24.11.2017, lëshuar 
nga  Shoqeria permbarimore “FS”shpk , ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros 
konservative nga kuotat/aktivet e Nikoll Ndoj ne subjektin DAJANA me Nipt 
J68423505V, vendosur me ane te Urdhrit Nr. 04845 Prot datë 12.05.2017 .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890299-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-288758-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Dajana).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8D1D99-D384-43B4-92B6-0672CA5259B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8D1D99-D384-43B4-92B6-0672CA5259B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C364ED8B-7B18-4F84-ABC4-3BA44DBD9EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F3028A-081D-4922-8913-517229CE0F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953D8443-FE64-42FE-849D-1A7C90A7AAFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953D8443-FE64-42FE-849D-1A7C90A7AAFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91498001-A80D-4970-8FD7-4148C8E4C287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B656F59-16E3-4DA1-A083-4CF967C88B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D44FFCF-F4A9-4FC2-817A-68BECC753040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3050CE3-AC4B-4DA6-A81A-7F782081A832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A1A75F-7D1E-497C-8BBD-84DD517A83C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A753A878-41B2-40B8-A6B1-99F0B4C5C528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B2FD798-07D6-4388-9533-5193B760A2B0
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Vendim Ortaku_1.pdf
pasqyra financiare 18.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres  
Dajana.xlsx

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558143-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
amortizimi_1.pdf
shenime shpjeguese_1.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendim ortaku_1.pdf

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757497-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2) (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Shenime spjeguese Dajana 020.pdf
V.Ortaku Dajana 2020.pdf

Datë: 07/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0578ADEB-CFFF-4DFF-9835-A3A944ADD372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3C2652-C214-4502-9A67-27F50EC3E610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E8698A-9803-4540-A5B5-527445E6196D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E8698A-9803-4540-A5B5-527445E6196D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809D5DF9-519B-45CC-B724-75869049C1D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A4D63D8-4883-4377-B46A-6B3056D7A658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0586DE2-0A37-4131-A8E2-662BF5243292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E4C5B9-A4F2-421A-B065-2773E1EE429B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56BB295-B909-4EA2-9D4A-C72C8D75BE91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0803936E-821F-4BFA-929F-77CCFDFDA237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F3A9629-F843-477C-B56D-B8D7226CF265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9166913E-564D-49C9-B2B1-F321E3C3C00A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEFAA6F-A9FB-4E42-A13C-CBFA3544E315

